309 millions d’euros en cas d’exercice intégral de l’Option de surallocation).

Option de surallocation

L’option de surallocation porte sur l’émission d’actions ordinaires nouvelles, représentant un maximum de 10% du
nombre d’Actions Nouvelles, soit un maximum de 1 538 461 Actions Nouvelles Supplémentaires, ce qui porterait le
montant de l’Offre à environ 330 millions d’euros. L’option de surallocation est exerçable par J.P. Morgan AG, en
qualité d’Agent Stabilisateur au nom et pour le compte de l’ensemble des garants de l’opération. La date limite
d’exercice de l’option de surallocation par l’Agent Stabilisateur est fixée au 9 juillet 2021, fin de la période de
stabilisation.

Ne pas distribuer, directement ou indirectement aux Etats-Unis, au Canada, en Australie ou au Japon.

Evolution de la composition du capital

A l’issue de l’introduction en bourse, le capital social de Believe se décomposera de la façon suivante :

Actionnaires

Après l’Offre et hors exercice de l’Option de Surallocation Après l’Offre et après exercice en totalité de l’Option de
Surallocation

Nombre d’actions (1)
% du capital et des droits de

vote
Nombre d’actions (2)

% du capital et des droits de
vote

TCV 39 942 982 41,67 % 39 942 982  41,01%

Ventech   16 367 944  17,08%   16 367 944  16,81%

XAnge 6 489 068 6,77% 6 489 068 6,66%

GP BullHound 2 068 636 2,16% 2 068 636 2,12%

Denis Ladegaillerie 12 101 320 12,62% 12 101 320 12,43%

Fonds Stratégique de
Participations (FSP)

3 076 923 3,21% 3 076 923 3,16%

Sycomore 2 051 282 2,14% 2 051 282 2,11%

Public   13 755 303  14,35% 15 293 764  15,70%

Total

95 853 458
100%

97 391 919
100%

(1) Nombre d’actions composant le capital social de la Société après prise en compte des Opérations de Réorganisation du Capital et des Actions
Nouvelles émises dans le cadre de l’Offre

(2) Nombre d’actions composant le capital social de la Société après prise en compte des Opérations de Réorganisation du Capital et des Actions
Nouvelles et des Actions Nouvelles Supplémentaires émises dans le cadre de l’Offre

Le Fonds Stratégique de Participations, qui s’était engagé auprès de la Société à placer un ordre d’un montant de
60 millions d’euros dans le cadre du Placement Global, a été alloué à hauteur de 3 076 923 titres.